Actionnaire Actions % capital Droits de vote4 % droits de vote

GLH 13 450 186 58,69 26 900 372 69,61

Limagrain 1 605 725  7,01 2 982 325 7,72

Sélia 1 265 600  5,52 2 041 185 5,28

Limagrain Participations - - - -

Total groupe Limagrain 16 321 511 71,22 31 923 882 82,61

Bpifrance Participations SA 1 308 904 5,71 1 308 904 3,39

Total concert  17 630 415  76,93 33 232 786  85,99

Flottant  5 280 283 23,04 6 715 874 17,38

Auto-détention 6 594 0,03 6 594 0,02

4 Calculés conformément à l'article 223-11 du RGAMF.

http://www.amf-france.org/
https://www.vilmorincie.com/fr/
https://www.limagrain.com/

9

TOTAL 22 917 292 100,00 38 646 350 100,00

Conformément aux dispositions des articles 231-38 et 231-39 du RGAMF, l’Initiateur a acquis sur le marché
depuis le dépôt de l’Offre 1.410.222 Actions. Une description plus détaillée de ces achats figure en section 2.4
ci-après.

Dès lors, à la date de la Note d’Information et à la connaissance de l'Initiateur, la répartition du capital et des
droits de vote de la Société, est la suivante :

Actionnaire Actions % capital Droits de vote5 % droits de vote

GLH 13 450 186 58,69 26 900 372 69,55

Limagrain 1 605 725  7,01 2 982 325 7,71

Sélia 1 265 600  5,52 2 086 296 5,39

Limagrain Participations 1 410 222 6,15 1 410 222 3,65

Total groupe Limagrain 17 731 733 77,37 33 379 215 86,31

Bpifrance Participations SA 1 308 904 5,71 1 308 904 3,38

Total concert  19 040 637 83,08 34 688 119 89,69

Flottant  3 869 337 16,88 3 980 333 10,29

Auto-détention 7 318 0,03 7 318 0,02

TOTAL 22 917 292 100,00 38 675 770 100,00

Ainsi, l'Initiateur détient déjà, de concert avec les autres Actionnaires de Contrôle, 17.731.733 Actions de la
Société (hors actions auto-détenues, qui sont visées par l'Offre et que la Société pourra décider d'apporter ou non
à l'Offre). Il n'existe pas d'autres Actions que l'Initiateur peut détenir à sa seule initiative.

1.1.5.3. Acquisitions d'Actions par les Actionnaires de Contrôle au cours des douze mois

précédant le dépôt de l'Offre

Au cours des douze mois précédant le dépôt de l'Offre, la société Limagrain a acquis sur le marché 182.644
Actions, comme suit :

Date de